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	Република Македонија

Универзитет Св.Кирил и Методиј во Скопје

Факултет за музичка уметност - Скопје
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ПРИЈАВА НА МАГИСТЕРСКА ПРОГРАМА
Студиска програма за___________________________________________
Наставен предмет 
____________________________________________
	Име и презиме на студентот
	

	Број на досие
	

	Учебна година
	

	Прв пат се запишал на студиската програма (година)
	


Програма и времетраење на композициите (за секоја композиција одделно):
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Согласни со предложената програма:
	Ментор
	

	Шеф на катедра
	

	Раководител на Колегиум за втор циклус студии
	


Потпис на студентот


              

Датум на поднесување
